

## ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» ТАТАРСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВСЕРОССИЙСКОГО ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗА (ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ РТ ВЭП)

«БӨТЕНРОССИЯ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗЫ»
ИЖТИМАГЫЙ ОЕШМАСЫ
БӨТЕНРОССИЯ
ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗЫНЫҢ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА ОЕШМАСЫ
(БЭП ТР ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗЫ)

Муштари ул., д. 9, Республика Татарстан, Казань, 420012 Тел. (843)238-71-13, 238-18-37, Тел./факс (843)238-91-91. E-mail: elprofrt@mail.ru

## V пленум

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022 г.Казань №V-6

Выборы делегатов на XXIX Конференцию Союза «Федерация профсоюзов Республики Татарстан»

6 декабря 2022 года в 10:00 в г.Казани состоится XXIX Конференция Союза «Федерация профсоюзов Республики Татарстан», в соответствии с Постановлением Совета Союза «Федерация профсоюзов Республики Татарстан» №5 от 15.03.2022, установлена норма представительства — 1 делегат от 10 000 членов Профсоюза. Учитывая вышеизложенное, V пленум республиканского комитета Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать делегатами XXIX конференции Союза «Федерация профсоюзов Республики Татарстан» от Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза:

- 1. Ахунзянов Халим Юлдашевич председатель Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.
- 2. Беликова Валентина Михайловна председатель Первичной профсоюзной организации Казанская ТЭЦ-1 Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

Председатель



Х.Ю. Ахунзянов

Лебедев С.В.